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»B.F.G« آقای گل 
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نسل فردا/ گروه ورزش

 »Big Friendly Giant« را دیده‌اید؟ »B.F.G«
اسم یکی از فیلم‌های مهم و متفاوت جناب 
اسپیلبرگ است. ترجمه اسم کامل آن هم 
می‌شود »غول بزرگ مهربان«. حالا آن نسخه 
سینمایی در فوتبال مملو از نامرد و بی‌معرفت 
ما نمود عینی پیدا کرده است. کسی که حرف‌ها 
و شاید بهتر بگویم تله‌های شفاهی مجری 
دردسرساز تلویزیون نتوانست او را گیر بیندازد 
و اتفاقاً مایه سربلندی‌اش شد و او را نزد دوست 
و دشمن، خرد و کلان و قرمز و آبی محبوب 
کرد. راستش را بخواهید من از فردا خبر ندارم، 
شرط بستن روی آینده آدم‌ها وقتی روزگار 
این همه الاکلنگ دارد دیوانگی است اما شیخ 
دیاباته مهاجم استقلال تا این لحظه یک »آدم 
حسابی« است، از آن‌ها که برای فوتبال آبرو 
می‌خرند. گرچه تمام سایت‌های خبری پر شده 
از رندی ویلموتس و ناشیگری )ان‌شااله البته!( 
مدیران ما در عقد قرارداد، اما رفتار و گفتار شیخ 
دیاباته در برنامه فوتبال برتر را می‌شود به عنوان 
یک الگوی آموزشی در مدارس فوتبال به بچه‌ها 
و حتی بعضی بزرگ‌ترها درس داد. او آنقدر 
متین و جنتلمن بود و برخورد کرد که نمی‌شود 
تحسینش نکرد. با احترام از ایران حرف زد، 
پرسپولیس را شایسته قهرمانی دانست، از علی 
علیپور که در بازی برگشت لیگ برتر بعد از گلزنی 
به سبک او پنجه‌هایش را رو به هواداران نشان 
داد، با لفظ »برادر« یاد کرد و گفت: »حرکت 
او در خانواده انجام شده و هیچ مشکلی وجود 
ندارد. جام یا کفش طلایی که شاید به ما دو 
نفر می‌دهند را به کل ایرانیان هدیه می‌دهیم و 
می‌گوییم این برای شماست« از همه مهم‌تر گفت: 
»چیزی که میل دارم به ایرانیان بگویم و برای من 
در اولویت قرار دارد، شأن انسانیت است. انسان‌ها 
برای من اهمیت بیشتری از فوتبال دارند؛ پس از 
صحبت کردن راجع به انسانیت، می‌توانیم درباره 
فوتبال صحبت کنیم. دوست دارم همه بدانند 
که مهم‌ترین مسئله برای من انسانیت است؛ 
من یک انسان هستم، سایر انسان‌ها جزو اعضای 
خانواده‌ام به حساب می‌آیند و تمام آن‌ها برای من 
مهم هستند.« اعتراف می‌کنم که آنقدر سر ذوق 
آمدم که اگر همین الان به سبک دوران نوجوانی 
بخواهم عکس سه بازیکن را به دیوار اتاقم بزنم 
یکی از آن‌ها شیخ دیاباته است! مگر می‌شود 
اینقدر آدم حسابی بود؟! آن هم وقتی برخی از ما 
که این همه دم از اخلاق می‌زنیم و مدعی هستیم 
حضرت علی)ع( و تختی الگویمان هستند در 
تحقیر همدیگر، در نیش زدن به هم، در تقلا برای 
لایک و همراه کردن تعدادی هوادار هیجان‌زده از 
هیچ کاری کوتاهی نمی‌کنیم! او شبیه غول‌های 
مهربان است. از آن‌ها که مردم از دور آن‌ها را 
قضاوت می‌کنند ولی قلبشان از طلاست. مثل 
کینگ‌کنگ. چند ماه پیش وقتی در فرودگاه 
یکی از نیروهای خدمات به او پشت پا زد و چیزی 
نمانده بود با صورت کف زمین پخش شود، به 
جای مقابله به مثل، برگشت نگاهی کرد و رفت 
و همان موقع این همه وقار او را تحسین کردم. 
این رفتار و گفتار او به منش فردی‌اش ربط دارد، 
نه به تأثیر باشگاه‌های به ظاهر فرهنگی- ورزشی 
ما! شاید به خاستگاه خانوادگی جوان برخاسته 
از آفریقا که علی‌رغم کیفیت خوبش، غروری از 
خودش را به نمایش نمی‌گذارد و رفتارش هم 
نمایشی نیست. بزک کرده نیست، در طمع اخذ 
لقب و لایک نیست. مرز میان سر سائیدن به عرش 
یا فروکوفته شدن بر فرش در فوتبال خیلی باریک 
است. شیخ دیاباته در بازی‌های ابتدایی فصل غول 
بی‌دست و پایی عنوان می‌شد »بلد نیست به گربه 
هم لگد بزند«. »از فیزیکش معلومه فوتبالیست 
نیست و از رشته پرتاب وزنه آمده!«، »توطئه 
وزیر پرسپولیسیه که لابه‌لای بار به استقلالی‌ها 
انداخته‌اند«. گفتند و نوشتند که بی‌کیفیت 
است و هدف آن‌ها که به این خرید تن داده‌اند، 
خیانت به استقلال است و... اما حالا گویندگان 
آن جملات حاشا می‌کنند و جز با تحسین و 
هیاهو در مورد شیخ استقلال حرفی نمی‌زنند. 
مرز میان زنده باد و مُرده باد، میان قهرمان و 
خائن در این کشور باریک است. آدم‌ها را صبح 
روی دوش می‌گیریم و عصر بر زمین می‌کوبیم 
و برعکس! مهاجمی که فیزیکش آدم را یاد امیل 
هسکی انگلیسی، رشیدی یکینی نیجریه‌ای و 
کارستن یانکر آلمانی می‌اندازد، حالا محبوب 
همه آن‌هاست که »انسانیت را بالاتر از فوتبال« 
می‌دانند. خوشحالم که امثال او در فوتبال ایران 
هستند، این آدم حسابی‌ها هستند که هوای 
عفن‌آلود روزگار را قابل نفس کشیدن می‌کنند.

ورزش
Sport

با 167 میلیاردتومان ویلموتس چه 
چیزهایی می‌شود خرید؟

غرامت مضاعف یا خسارت خیانت!
فدراسیون فوتبال ایران از سوی فیفا به پرداخت 
167 میلیارد تومان به مارک ویلموتس جریمه 
شد. روزی که مارک ویلموتس داشت درخت کاج 
معروفش را در محوطه کمپ تیم‌ملی می‌کاشت 
کمتر کسی فکرش را می‌کرد که روزی این کاج 
آنقدر قیمت پیدا کند که برود در کنار گران‌ترین 
درخت کریسمس جهان. درختی که در هتل 
"Kempinski Hotel Bahia" در اسپانیا قرار دارد. 
درختی که زر و زیور زیادی از آن آویزان است و 
به همین دلیل هم هست که قیمتی است. یک 
جست‌وجوی ساده بکنید و این درخت کاج به 
ارز 11/9 میلیون پوندی را ببینید، اما درخت کاج 
ایرانی. کاجی کوتاه، نوک آن کمی زرد رنگ و بدون 
هیچ ویژگی خاص! کاج ایرانی را هم در اینترنت 
جست‌وجو کنید. باور کنید 167 میلیارد تومان 
برای آن آب خورده است. حتی اگر باور هم نکنید 
باز 167 میلیاردتومان ناقابل آب خورده است. 
رقمی که اگر مدیریت می‌شد می‌توانست گره از 
خیلی کارهای مردم باز کند، خوشبختی هزاران 
نفر را تأمین کند و گره‌هایی را باز کند که به راحتی 
و با هر دستی باز نمی‌شوند. تازه علاوه بر این موارد 
اخیراً یک سایت بلژیکی مدعی شده در صورتی که 
فدراسیون فوتبال ایران جریمه مصوب شده از سوی 
فیفا را به مارک ویلموتس پرداخت نکند ممکن 
است از حضور در جام جهانی محروم شود. سایت 
فوتبال کرانت بلژیک مدعی شده، فدراسیون فوتبال 
ایران از سوی فیفا موظف به پرداخت بیش از شش 
میلیون یورو به مارک ویلموتس سرمربی سابق 
خود شد و باید ظرف ۳۰ روز نسبت به پرداخت 
آن اقدام کند. در صورتی که فدراسیون فوتبال 
ایران این پول را در زمان تعیین شده پرداخت نکند 
علاوه بر جریمه‌های مالی بیشتر ممکن است حتی 
جام جهانی فوتبال را نیز از دست بدهد و نتواند در 
صورت صعود درآن شرکت کند. منابع داخلی ایران 
از تلاش این فدراسیون برای شکایت به دادگاه عالی 
ورزش خبر دادند و رأی فیفا را ناعادلانه خواندند. با 
همه این موارد در ادامه چند کار اساسی که می‌شود 

با جریمه ویلموتس کرد را مرور می‌کنیم.
1- به طور میانگین هزینه یک بسته 50 عددی 
ماسک سه لایه به همراه گیره نگهدارنده بینی 
چیزی در حدود 100 هزار تومان هزینه دارد که با 
این رقم می‌شد 83 میلیون و 350 هزار دانه ماسک 
برای مناطق محروم تهیه کرد. یعنی تقریباً هر 

ایرانی یک ماسک.
2- حداقل دستمزد روزانه یک کارگر 636 هزار و 
809 ریال است. با این قیمت می‌شود 637 هزار و 

191 کارگر را استخدام کرد.
3- با این مبلغ می‌شود برای کودکان مناطق 
محروم که نمی‌توانند از طریق برنامه شاد به صورت 
مجازی تحصیل کنند چهار هزارو 411 دستگاه 
گوشی آی‌فون 11 پرو مکس 256 گیگ تهیه کرد!
4- در اواخر خردادماه سرمربی وقت پارس‌جنوبی 
بودجه این تیم را 12 میلیارد و 500 میلیون تومان 
اعلام کرد. با رقم غرامت ویلموتس می‌توان 13 بار 

تیم پارس‌جنوبی جم را تشکیل داد و نابود کرد!
5- سقف تسهیلات زوجین در برخی از بانک‌ها 
160 میلیون تومان است. با این مبلغ می‌توان به 
یک هزارو هجده زوج تسهیلات داد آن هم بدون 

بازپرداخت.
6- قیمت هر تخت آی سیو در ایران 1.5 میلیارد 
تومان است. در کل کشور 7200 تخت آی سیو 
وجود دارد و با رقم ویلموتس می‌شد 133 تخت به 

این آمار اضافه کرد.
7- در بهمن‌ماه 98 استاندار کرمانشاه میانگین 
کشوری هزینه گازرسانی به ازای هر خانوار را 12 
میلیون اعلام کرد. با این رقم می‌شد در آن دوره 

برای 13 هزار و 583 خانوار گازرسانی انجام داد.
8- با این مبلغ می‌توان برای 1613 خانوار یک 
پراید تهیه کرد. پرایدی که این روزها قیمتی 

نجومی پیدا کرده است.
9-  با رقم 167 میلیارد تومان می‌شود یارانه چهار 
میلیون و 395 هزار و ششصد و چهار هزار نفر را 

پرداخت کرد.
10- ساخت 110 کلاس درس و تقریباً 55 مدرسه 
از دیگر کارهایی است که می‌شود با این رقم انجام 

داد.
11- با رقم 167 میلیارد تومان می‌شود در حدود 
335 مسکن مهر را تهیه کرد و در اختیار نیازمندان 

قرار داد.
12- قیمت بهترین گوشت قرمز در بالای شهر 
تهران را اگر کیلویی150 هزارتومان در نظر بگیریم 
و این رقم را تقسیم بر غرامت ویلموتس کنیم باید 
گفت که می‌شود یک میلیون و صدوچهارده هزار 

کیلو گوشت قرمز تهیه کرد!
13- با رقم اشاره شده می‌شود برای تقریباً 550 
تازه عروس، جهیزیه، برای شروع یک زندگی ساده 

تهیه کرد.
14- در شرایط کرونایی که خیلی‌ها قدرت 
پرداخت پول برای انجام تست کرونا را ندارند، 
می‌شد با این رقم از نزدیک به 300 هزار نفر تست 

رایگان کرونا گرفت.
15- پرستاران این روزها در بدترین شرایط 
مشغول کار هستند. با غرامت ویلموتس می‌شود به 

33 هزار پرستار ایرانی حقوق ماهیانه داد.
16- بدون شک آب، از اصلی‌ترین فاکتورها 
برای زندگی است. چد وقتی است که در غیزانیه 
خوزستان مردم با مشکلات زیادی برای آب 
آشامیدنی دست و پنجه نرم می‌کنند. با 167 
میلیارد تومان می‌شد چهار پروژه آبرسانی برای 

این منطقه را انجام داد.

 گزارش
منچسترسیتی در آستانه توافق با کولیبالیورود سازمان بازرسی کل کشور به قرارداد شفرجزئیات قرارداد طارمی با پورتو مشخص شد

یک رسانه پرتغالی از جزئیات قرارداد مهاجم ایرانی با پورتو خبر داد. رسانه‌های پرتغال از 
چند روز گذشته از توافق باشگاه پورتو با ریوآوه برای جذب مهدی طارمی، مهاجم ملی‌پوش 
کشورمان خبر داده بودند. در همین راستا نشریه »آبولا« در جدیدترین خبر در این زمینه 
درباره جزئیات قرارداد مهاجم ملی‌پوش ایرانی با پورتو خبر داد. قرارداد این بازیکن ایرانی 
با پورتو چهار ساله و به ارزش شش میلیون یورو خواهد بود. پیش از این مبلغ انتقال طارمی 
مشخص شده بود ولی زمان قراردادش اعلام نشده بود. طارمی در فصل گذشته برای ریوآوه 

در لیگ پرتغال با زدن 18 گل به عنوان بهترین گلزن لیگ پرتغال شناخته شد.

فارس: سازمان بازرسی کل کشور به قرارداد وینفرد شفر با استقلال ورود کرد. شکست 
فدراسیون فوتبال ایران در شکایت مارک ویلموتس طی روزهای اخیر سر و صدای زیادی 
به پا کرده و تمام نهادهای نظارتی به چگونگی انعقاد این قرارداد ورود کرده‌اند اما ظاهراً ورود 
نهادها تنها به قرارداد ویلموتس نیست. از آنجا که شفر آلمانی با استقلال قرارداد دو ساله 
داشته اما در اواسط راه از کار برکنار شده، حالا باشگاه باید مبلغ 550 هزار دلار به این مربی 
آلمانی پرداخت کند. از سوی دیگر، نحوه انعقاد قرارداد و همچنین جدایی این مربی باعث 
شده تا سازمان بازرسی با دریافت اطلاعاتی، پیگیری این موضوع را در دستور کار قرار بدهد.

مهر: یک منبع معتبر مدعی شد باشگاه منچسترسیتی انگلیس در آستانه توافق با مدافع 
میانی ناپولی قرارگرفته است. اکنون هفته‌هاست که خبر علاقه منچستری‌ها به »کالیدو 
کولیبالی« رسانه‌ای شده اما تا به این لحظه هیچ حرکت خاصی برای دراختیارگرفتن او 
صورت نگرفته است. براساس اطلاعات انتشاریافته، باشگاه انگلیسی 70 میلیون یورو بابت 
مدافع 29 ساله سنگالی پیشنهاد کرده است. برهمین اساس تیم دوم شهر منچسترحاضر 
است قراردادی تا سال 2025 با کولیبالی امضا کند و سالیانه به او 10 میلیون یورو حقوق 

دهد.

مهاجم پارس‌جنوبی با قراردادی یک ساله به تیم سومقاییت آذربایجان پیوست.مهاجم اروگوئه‌ای بارسلونا ممکن است به تیم سابقش در فوتبال هلند ملحق شود.

یادداشت

با فرا رسیدن هفته پایانی لیگ برتر و نزدیک بودن ایام 
نقل و انتقالات تابستانی، باشگاه پرطرفدار پایتخت به 
دنبال تلاش برای تمدید قرارداد با بازیکنان این فصل، 
همچنین سعی دارد تا چند بازیکن جدید هم به خدمت 

بگیرد.
احمد سعادتمند مدیرعامل باشگاه استقلال تأیید کرد 
که کارها برای تقویت تیم در فصل آینده شروع‌شده 
است:» موضوع بعدی که برای هواداران و خود باشگاه 

مهم است، بحث حفظ شاکله تیم است. همه هم‌وغم ما 
این است که شاکله تیم را حفظ کنیم و همچنین برای 
تمدیدی‌ها هم لازم است بگویم با دوتا از بهترین‌هایمان 
از یک ماه و نیم پیش صحبت کرده‌ایم و مذاکرات ادامه 
دارد. از امروز هم مذاکراتمان جدی‌تر و کاملًا رسمی 
ادامه پیدا می‌کند برای اینکه ما می‌خواهیم تیم خود را 
حفظ کنیم و اجازه نمی‌‌دهیم که مثل سنوات گذشته 
تعداد زیادی از تیم جدا شوند. امسال این اجازه را 

نمی‌دهیم. ما اقداماتی هم‌جهت تقویت تیم برای سال 
بعد کرده‌ایم.« 

از این رو خبر می‌رسد که فرهاد مجیدی لیست بازیکنان 
تمدیدی و همچنین گزینه‌های اصلی‌اش برای فصل 
آینده را در اختیار باشگاه قرار داده است. موضوع اول این 
است که گفته می‌شود از بین 8 بازیکنی که فصل آینده 
قراردادشان تمام می‌شود فرهاد مجیدی خواهان تمدید 
قرارداد 7 نفر شده است. گویا محسن کریمی اغلب 
مصدوم تنها بازیکنی است که فرهاد نظر مثبتی روی او 
ندارد؛ تبریزی هم اگر قراردادش تمدید شود دست‌کم 

تا نیم‌فصل در لیست استقلال حضور نخواهد داشت.
درباره بازیکنان ورودی و برخی از افراد موردنظر فرهاد 
مجیدی هم نام چند بازیکن مطرح‌شده است. علی 
شجاعی بازیکن چپ پا و 23 ساله نساجی در لیست 
اصلی فرهاد مجیدی است. شجاعی توانایی بازی در 
پست دفاع و هافبک و وینگر چپ را دارد. شجاعی با 
نساجی قرارداد دارد و برای جدا شدن نیاز به رضایت‌نامه 
دارد. فرهاد در سمت راست با داشتن ستاره‌هایی مثل 
وریا غفوری خیالش راحت است و به دنبال تقویت بال 

چپ است.  
سعید واسعی هافبک هجومی 25 ساله پیکان که مانند 
علی شجاعی در تیم فصل هم نام او به‌عنوان یکی از 
گزینه‌های استقلال مطرح بود این‌بارهم در لیست فرهاد 
مجیدی است. هرچند واسعی هم با باشگاه پیکان قرارداد 
دارد و برای جدا شدن نیاز به گرفتن رضایت‌نامه خواهد 
داشت. شاید واسعی هم مثل شجاعی از همان دست 
بازیکنانی است که مدیرعامل باشگاه گفته برای جذب 

آن‌ها با باشگاهشان وارد مذاکره شده‌اند!

مهاجم 194 سانتی‌متری و سر زن سایپا که پیش‌از این 
هم نام او برای استقلال مطرح‌شده بود این بار هم خبر 
می‌رسد که نامش در لیست اصلی و اولیه آبی‌پوشان 
است. گویا فرهاد مجیدی به سبک بازی این مهاجم 
28 ساله علاقه دارد. البته با توجه به فقدان یک مهاجم 
سرزن شش‌دانگ شاید کادر فنی استقلال روی این 

توانایی او حساب بازکرده‌اند.
دفاع چپ 29 ساله و 184 سانتی‌متری صنعت نفت 
آبادان که با استقلال خوزستان سابقه قهرمانی در لیگ 
برتر را در کارنامه دارد. مدافعی باقدرت سرزنی که در 
نیم‌فصل هم در لیست فرهاد مجیدی بود اما باشگاه 

آبادانی در آن مقطع یا جدایی او مخالفت کرد. 
مدیر اجرایی باشگاه صنعت نفت آبادان در واکنش به 
این پیشنهاد گفته بود:»اگر استقلال به‌راحتی می‌گوید 
که کعبی را می‌خواهد ما هم شیخ دیاباته و علی کریمی 
را می‌خواهیم. اسکوچیچ به ما گفته اگر استقلالی‌ها 
بازیکن خوب ما را می‌خواهند ما هم بازیکنان خوب 
آن‌ها را می‌خواهیم آیا این بازیکنان را به ما می‌دهند؟ 
موضع باشگاه و اسکوچیچ مشخص است و به هیچ 
بازیکنی اجازه جدایی نمی‌دهیم. ما به آن‌ها احتیاج 
داریم و در کورس رقابت هستیم. ما به فکر تعویض 
بازیکنی با این باشگاه نیستیم چون بازیکنان خوبی 
داریم ولی اگر بخواهیم کعبی را با بازیکنی مثل دیاباته یا 
علی کریمی عوض کنیم آیا استقلالی‌ها این بازیکنان را 
به ما می‌دهند؟ چرا باید بهترین بازیکن‌مان را به رقیب 
بدهیم؟« شاید این بار که صنعت نفت در کورس نیست 
و اسکوچیچ هم رفته خرید کعبی راحت‌تر باشد! هرچند 
گفته می‌شود کعبی برای فصل آینده بازیکن آزاد است.

مهر: ستاره جوان تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن، گفت: تیم لیون را برای رویارویی در فینال به بایرن‌مونیخ 
ترجیح می‌دهم چرا که یک باشگاه فرانسوی است. »کیلیان ام‌باپه« پس از برد تیمش مقابل لایپزیگ و صعود 
به فینال لیگ قهرمانان اروپا، تصریح کرد: لیون را برای رویارویی در فینال به بایرن‌مونیخ ترجیح می‌دهم چرا 
که یک باشگاه فرانسوی است. باید برای لیگ فرانسه ارزش قائل شویم زیرا اگر این کار را نکنیم چه کسی 
می‌خواهد این کار را انجام دهد؟ وی ادامه داد: پس از مصدوم شدن مقابل تیم سن‌اتین فکر می‌کردم دیگر 
شانسی برای بازی در لیگ قهرمانان ندارم. کل شب را گریه کردم و با اینکه درد زیادی داشتم اما نمی‌خواستم 
دیگران این موضوع را بفهمند. می‌خواهم در فینال لیگ قهرمانان جانم را بدهم تا قهرمان شوم. ام‌باپه در مورد 
ارتباط خود با »نیمار«، افزود: خصوصیات بسیار مشابهی باهم داریم و همیشه باهم خوش می‌گذرانیم اما 
مدتی است که فهمیدیم باید کمتر روی خودمان تمرکز کنیم زیرا نیاز داریم با کار تیمی بقیه را نیز در برنده 
شدن کمک کنیم. در تیم ما هرکسی به هم‌تیمی خود کمک می‌کند. دویدن برای دوست خیلی راحت‌تر 

است. امیدوارم این حسی که داریم به ما کمک کند تا قهرمان شویم.

ایسنا: فدراسیون تیراندازی قرار است از بودجه‌ای که از وزارت ورزش می‌گیرد ماهانه دو میلیون تومان به 
هر تیرانداز المپیکی اختصاص دهد. البته این موضوع بعد از بازدید علی‌نژاد معاون وزارت ورزش از فدراسیون 
تیراندازی صورت گرفته و قرار شده که ورزشکاران جدا از پاداش کمیته ملی المپیک ماهانه مبلغ دو میلیون 
تومان از فدراسیون تیراندازی دریافت کنند. قرار است این مبلغ از محل بودجه‌ای که وزارت ورزش به 
فدراسیون تیراندازی می‌دهد تأمین شود. محسن نصر اصفهانی با بیان این مطلب گفت: تیراندازان المپیکی با 
انگیزه در حال تمرین هستند. البته علی‌نژاد قول‌هایی داده است و حقوقی برای تیراندازان در نظر گرفته است 
که اگر محقق شود انگیزه آن‌ها بیشتر خواهد شد. در بازدیدی که علی‌نژاد از فدراسیون تیراندازی داشت قرار 
شد فدراسیون ماهانه مبلغ دو میلیون تومان برای تیراندازان المپیکی پرداخت کند. اگر این حقوق محقق 
شود حداقل بخشی از هزینه‌های ناشی از تمرینات بدنسازی و... ورزشکاران تأمین می‌شود. وی در پاسخ به 
این سؤال که آیا این مبلغ جدا از حقوق پنج میلیونی کمیته است؟ گفت: آن مبلغ که پاداش المپین‌هاست. 

علی‌نژاد در بازدید از فدراسیون دستور پرداخت این حقوق را به فدراسیون داد.

ستاره جوان تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن

دوست دارم فینال لیگ قهرمانان تمام فرانسوی باشد
 معاون وزارت ورزش خبر داد:

حقوق ۲ میلیونی فدراسیون برای تیراندازان المپیکی

 اردوگاه سرخ‌هاترانسفرسرخآبی‌ها
پرونده به وزارت ورزش کشید؛

پیشنهاد ۱۶ میلیارد تومانی بازیکن تیم ملی 
برای حضور در سرخابی‌ها

هافبک تراکتور در لیست خرید پرسپولیس نیست
 ریختن آب پاکی 

روی دست رضا اسدی

شوک به پرسپولیس
 وحید امیری هم 

رفتنی شد
ایسنا: یکی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در پرسپولیس 
و استقلال پیشنهاد نجومی ارائه کرد. نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ 
برتر در حالی پنجشنبه هفته جاری به پایان می‌رسد که اکثر مربیان این 
تیم‌ها لیست خرید خود را برای فصل آینده به مدیران باشگاه‌هایشان ارائه 
کرده‌اند تا بتوانند بازیکنان مد نظر خود را جذب کنند. در این بین برخی 
بازیکنان لیگ برتری پیشنهاداتی را به باشگاه‌هایی که خواهان جذب 
آن‌ها هستند اعلام کرده‌اند که باعث ارجاع پیشنهادات آن‌ها به وزارت 
ورزش و جوانان شده است. باشگاه استقلال تهران که قصد داشت یکی از 
بازیکنان اصلی تیم ملی ایران را به خدمت بگیرد با پیشنهاد نجومی ۱۶ 
میلیارد تومانی مدیر برنامه‌های او برای یک فصل روبه‌رو شد. پیشنهادی 
که ایجنت این بازیکن به مدیران باشگاه پرسپولیس نیز ارائه می‌دهد تا 
بتواند هافبک تیم ملی را که توانایی بازی در چند پست را هم دارد به یکی 
از دو باشگاه پرطرفدار پایتخت وصل کند. پیشنهادی که نه تنها تعجب 
مدیران پرسپولیس و استقلال را به همراه داشته است بلکه باعث شده تا 
این موضوع را در یکی از نشست‌های اخیر خود در وزارت ورزش در مورد 
خصوصی‌سازی سرخابی‌های پایتخت مطرحس کنند. همین موضوع 
باعث ارجاع این پیشنهاد به وزارت ورزش شده تا آن را مورد بررسی قرار 
دهند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد بازیکن مذکور همین پیشنهاد را به یکی 
از باشگاه‌های مشهور شهرستانی نیز ارائه کرده است که با مخالفت آن‌ها 

نیز روبه‌رو شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان: هافبک تیم فوتبال تراکتور تبریز در لیست 
خرید پرسپولیس برای فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر قرار ندارد. قهرمانی 
زودهنگام پرسپولیس در رقابت‌های لیگ برتر و ادامه حضور این تیم در 
لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا که باید همراه با تیم‌های استقلال تهران، 
سپاهان و شهرخودرو مشهد بازی‌های خود را به صورت متمرکز در کشور 
قطر برگزار کنند باعث شده تا یحیی گل‌محمدی اقدام به ارائه لیست خرید 
خود به مهدی رسول‌پناه سرپرست باشگاه کند. شیوع بیماری کرونا که 
منجر به ایجاد تغییرات در برخی قوانین کمیته مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا شده است مجوز حضور بازیکنان جدید را برای باشگاه‌هایی که تا زمان 
برگزاری مسابقات بتوانند نفراتی را جذب کنند داده است تا تیم‌ها با تقویت 
لیست بازیکنان خود در ادامه مسابقات که از ۲۴ شهریورماه در دوحه قطر 
برگزار می‌شود شرکت کنند. فرصت اندک باقی‌مانده تا شروع مجدد 
این رقابت‌ها باعث شده تا صحبت‌هایی درباره نقل و انتقالات تابستانی 
پرسپولیس مطرح شود که در این بین اسم رضا اسدی هافبک فعلی 
تراکتور نیز مطرح شده است. این در حالی است که سرمربی پرسپولیس 
اسم هافبک بلندقامت دفاعی تراکتوری‌ها را در لیست جذب خود قرار نداده 
است. حضور همزمان کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی، سعید حسین پور و 
محسن ربیع خواه به عنوان هافبک‌هایی که قابلیت حضور در میانه میدان 
را دارند باعث شده تا گل‌محمدی تصمیمی برای اضافه کردن نفر جدید 

به این اسامی نداشته باشد.

در شرایطی که یحیی گل‌محمدی به دنبال جذب نفرات مدنظر خود برای 
فصل آتی است، گفته می‌شود وحید امیری نیز در آستانه جدایی از جمع 
سرخپوشان است. وحید امیری که پیش از این بعد از محرومیت نقل و 
انتقالات پرسپولیس با توجه به پیشنهادی که از لیگ ترکیه داشت، راهی 
ترابوزان شده بود اکنون نیز برای دومین بار در آستانه جدایی از این تیم 
قرار دارد. امیری که بعد از جدایی از پرسپولیس در آن مقطع به شدت مورد 
هجمه هواداران قرار گرفته بود، خوش شانس بود که برخلاف دیگر بازیکنان 
همچون فرشاد احمدزاده در بازگشت مجدد به این تیم چندان با انتقاد از 
سوی هواداران همراه نشد. اکنون او بار دیگر در آستانه تصمیمی مهم قرار 
گرفته است؛ گفته می‌شود امیری بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس بندی 
400 هزار دلاری برای جدایی در آن قرار داد که در صورت پرداخت از سوی 
تیمی خارجی، قادر به جدایی از جمع این تیم خواهد شد. اکنون گفته 
می‌شود هافبک سرخ‌ها توانسته تیمی را خواهان خود ببیند و در این زمینه 
رایزنی‌هایی نیز صورت گرفته تا در انتهای فصل با پرداخت بند جداسازی 

از جمع پرسپولیس جدا شود. 
طی روزهای اخیر یحیی گل‌محمدی در تلاش برای جذب نفرات مدنظر 
خود بوده و اکنون با جدایی احتمالی وحید امیری شاید کار برای او سخت‌تر 
نیز شود. با این حال شاید دریافت مبلغ 400 هزار دلاری بابت رضایتنامه 
امیری بتواند در نقل و انتقالات شرایط را برای مذاکره با نفرات مدنظر 

پرسپولیس نیز آسان‌تر کند.

دو وینگر، یک مهاجم و یک مدافع
لیست خرید تابستانی مجیدی منتشر شد 


